
 
 
    
             ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές  μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης  έτους 2024 
δυνάμει του άρθρου 84 του ν. 5120/2024 (105Α’)» 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1.  τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16, κεφ. Β΄ παρ.8 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 
β) του ν. 3848/2010 (Α’71), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, 
γ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α΄38), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
δ) του άρθρου 62 παρ. 5 το ν. 4589/2019 (Α’13), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 42 του 
ν. 4722/2020 (Α’177), 
ε) του άρθρου 35 του ν.4622/2019 (ΦΕΚ 33Α΄), 
στ) του άρθρου 84 του ν. 5120/2024  (Α’105) 
ζ ) του άρθρου   18 του ν .5128/2024 (Α’118) 

2. Το π.δ. 50/1996 (Α’45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το π.δ. 
100/1997 (Α’94) 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και  
Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ.84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων» 

5. Το π.δ.77/2023 (Α’130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, 
Κατάργηση και Μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών,. Μεταφορά αρμοδιοτήτων 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» 

6. Το π.δ.79/2023 (Α’131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
 
7. Την  Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αριθμό 84400/ΓΔ4/24-07-2024 (Β΄ 4330) : 

«Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ05 Γαλλικής, ΠΕ06 Αγγλικής, ΠΕ07 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37, 
Τ.Κ. – Πόλη :         151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ.ΤΑΡΛΑ 
Τηλέφωνο: 210-3442167 
e-mail:        ppe3@minedu.gov.gr 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
 
       Μαρούσι,  02-08-2024 
      Αριθ. Πρωτ.: 89508/E2 

 
 

         ΑΠΟΦΑΣΗ  

mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



 2 

Γερμανικής, ΠΕ08 Καλλιτεχνικών, ΠΕ79 Μουσικής-ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης, ΠΕ86 
Πληροφορικής, ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής- ΠΕ91.01 Θεατρικών Σπουδών και ΠΕ91.02 
Δραματικής Τέχνης ανά περιοχή μετάθεσης και σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης» 
 

8. Την με αριθμό 134027/Ε2/2018 Υ.Α.(Β΄3399) «Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» και διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ 3419 Β΄/2018. 
 

9. Την με αριθμό     89447/2-08-2024   Υ.Α.: «Πίνακας οργανικής σύνθεσης διδακτικού 
προσωπικού  Πρωτοβάθμιας   Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και κλάδο για 
συμπληρωματικές μεταθέσεις σύμφωνα με το άρθρο 84 του . 5120/2024(105Α’)» 

10. Την με αριθμό 114645/Ε2/12-10-2023 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2023-2024 (ΑΔΑ: 64ΛΗ46ΝΚΠΔ-Δ1Λ). 

11. Την με αριθμό 16/01-08-2024 Πράξη του ΚΥΣΠΕ 
 

 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 
1. Μεταθέτουμε  τους εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας εκπ/σης που αναφέρονται στην 

συνοδευτική κατάσταση η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, με αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης. 

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης  στην οποία 
υπάγεται η περιοχή μετάθεσης εντός πέντε (5) εργασίμων ημερών από την έκδοση της 
παρούσας. 

3. ‘Οσοι υπηρετούν ως στελέχη εκπαίδευσης παρουσιάζονται εντός της ίδιας προθεσμίας 
στην Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης της περιοχής μετάθεσης και αναλαμβάνουν υπηρεσία 
στην θέση οριστικής τοποθέτησης ύστερα από τη λήξη της θητείας τους. 

 
  

 

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

                     ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
 ΠΔΕ Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης: 

 
      ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο Υπουργού 
2.Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄ 
6. Α6 Δ/νση 
7. Α3 Δ/νση 
8. Δ/νση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων 
 

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 724291 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 46,14

2 ΑΓΓΕΛΙΟΓΛΟΥ ΚΑΛΙΑΝΘΗ 713565 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,18

3 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 719517 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ OXI 106,01

4 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 200274 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,61

5 ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 205053 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 125,97

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΝΤΙΑΝΑ 713445 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 60,04

7 ΑΚΡΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 713365 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 63,53

8 ΑΚΥΛΑ ΕΛΕΝΗ-ΛΟΥΙΖΑ 713478 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 63,64

9 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 720339 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 59

10 ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 196251 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ OXI 100,28

11 ΑΜΠΑΒΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 713523 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 52,25

12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 214140 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ OXI 102,41

13 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 720287 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 56,43

14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ 713391 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 72,1

15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 713282 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 59,48

16 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 713452 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 68,82

17 ΑΝΘΙΜΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 713462 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 59,86

18 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 720341 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,72

19 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ 724338 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 82,62

20 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ 720405 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 77,6

21 ΑΡΓΥΡΑΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 713337 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 72,87

22 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 720360 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΛΕΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 76,79

23 ΑΡΙΣΤΕΙΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 713363 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 70,66

24 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΛΗ 712889 ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ OXI 85,64

25 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 720389 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,92

26 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 713535 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΡΑΜΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 65,16

27 ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 720356 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 66,41

28 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 210765 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 148,5

29 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 720382 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 100,31

30 ΒΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ 713386 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 92,23

31 ΒΕΓΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 224056 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 102,29

32 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ 720323 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 75,3

33 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 713364 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 84,87

34 ΒΙΣΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 215328 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 134,53

35 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 713278 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 66,44

36 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 720395 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 77,24

37 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 713259 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 59,21

38 ΒΡΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 208978 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ OXI 97,9

 ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

39 ΓΑΓΡΙΝΑ ΟΛΓΑ 720311 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 64,93

40 ΓΕΝΙΤΖΕΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 187867 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,56

41 ΓΕΡΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 720355 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 64,98

42 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 720386 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ OXI 72,58

43 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 224338 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 100,45

44 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 729290 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 71,52

45 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 221468 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 90,68

46 ΓΙΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 720332 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 76,29

47 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 713288 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 72,57

48 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 720282 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 70,93

49 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 720301 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,09

50 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 719430 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 73,3

51 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 719475 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 58,32

52 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 199752 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 110,15

53 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 720422 ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΕΡΡΩΝ OXI 64,23

54 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 205133 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 128,37

55 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 720409 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ OXI 60,69

56 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 713410 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 64,27

57 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 724373 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 45,37

58 ΓΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205144 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 106,27

59 ΓΚΙΛΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 220674 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ OXI 114,67

60 ΓΚΙΟΥΝΑ ΑΓΑΠΗ 720330 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΞΑΝΘΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 57,3

61 ΓΚΟΥΖΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 720275 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,01

62 ΓΚΟΥΜΛΑ ΜΑΡΙΝΑ 720281 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 57,78

63 ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 713334 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 50,96

64 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 210208 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 82,63

65 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 729266 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΝΑΙ 49,91

66 ΓΡΙΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 713392 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 68,06

67 ΓΥΦΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 724415 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,41

68 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 713273 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 59,93

69 ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΝΝΑ 713465 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 72,74

70 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 724374 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 58,94

71 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 724347 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 53,39

72 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 227692 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 68,73

73 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 713573 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 65,81

74 ΔΟΓΚΟΥΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 724403 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 54,45

75 ΔΟΥΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 713411 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 126,85

76 ΔΟΥΛΟΥ ΡΩΜΑΛΕΑ 720351 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ OXI 78,46

2/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

77 ΔΡΑΓΑΤΣΗ ΛΟΥΚΙΑ 713531 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 100,44

78 ΔΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - ΑΝΘΗ 720279 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 54,37

79 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 713474 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 40,09

80 ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 224096 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 113,21

81 ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 713338 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 61,31

82 ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 720379 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 60,37

83 ΖΑΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 713314 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,17

84 ΖΑΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 713302 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 58,14

85 ΖΗΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 720255 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 54,15

86 ΖΙΩΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 191208 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 121,03

87 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 729315 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 95,35

88 ΖΩΪΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 724376 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 48,13

89 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΟΛΓΑ 216885 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ OXI 114,7

90 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 720419 ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 59,83

91 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 713480 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,13

92 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 215414 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 171,25

93 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 719453 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 67,56

94 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 720393 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 65

95 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 224388 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 93,27

96 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 719506 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΡΑΜΑΣ OXI 72,77

97 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 713385 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,13

98 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ 718997 ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 55,58

99 ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 713372 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 74,25

100 ΚΑΒΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 720284 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 59,77

101 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 719062 ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 84,96

102 ΚΑΪΛΑΤΖΑΚΗ ΕΛΠΙΣ 724264 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ OXI 53,31

103 ΚΑΪΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 713562 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 67,26

104 ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 713381 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,06

105 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 720337 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 69,75

106 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 724137 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 94,56

107 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 199841 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 130,14

108 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 713415 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 63,56

109 ΚΑΛΚΑΝΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 713517 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 52,7

110 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 213692 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 101,41

111 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 713563 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 64,13

112 ΚΑΛΤΣΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 209063 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ OXI 145,96

113 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 720258 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 48,8

114 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 713491 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 72,43

3/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

115 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211482 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ OXI 163,22

116 ΚΑΝΑΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 713570 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ OXI 63,59

117 ΚΑΝΤΗΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 209067 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 94,8

118 ΚΑΠΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 724382 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ OXI 70,5

119 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 713427 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 47,91

120 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΤΡΙΑΔΑ 713396 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 67,37

121 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ 713449 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 61,56

122 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 205703 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 140,19

123 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 720414 ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 57,03

124 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 719477 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 64,59

125 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 713352 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 50,03

126 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 720310 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 66,45

127 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 713437 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 55,79

128 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 198853 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 80,89

129 ΚΑΡΓΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 719490 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 54,88

130 ΚΑΡΖΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 713567 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 68,38

131 ΚΑΡΠΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 720377 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 66,27

132 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 719515 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 52,79

133 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 215464 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 96,23

134 ΚΑΡΥΔΑΣ
ΣΑΒΒΑΣ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
720416 ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 41,1

135 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 216068 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 121,32

136 ΚΑΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 719452 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 63,84

137 ΚΑΤΣΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 713409 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 52,01

138 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 719504 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 107,75

139 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 713428 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 63,11

140 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 729267 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 62,83

141 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 720361 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 84,36

142 ΚΑΤΤΕ ΜΑΡΙΑ 713279 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 60,4

143 ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 719516 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ 82,46

144 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 209085 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 139,87

145 ΚΙΡΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 720370 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 67,7

146 ΚΙΤΡΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΝΙΟΒΗ 720411 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 63,66

147 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 724385 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 88,26

148 ΚΛΗΜΟΥ ΜΑΡΘΑ 713420 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,8

149 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 713560 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ OXI 56,41

150 ΚΟΛΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 720325 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 66,95

151 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 719454 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 67,94

152 ΚΟΝΤΕΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 720340 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 51,16

4/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

153 ΚΟΝΤΟΑΓΓΕΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 720404 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,95

154 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 210887 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 135,11

155 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 720326 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 59,52

156 ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΑΓΑΘΗ 720362 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΛΕΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 63,66

157 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 712914 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 93,72

158 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 210893 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 137,96

159 ΚΟΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 729297 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 74,19

160 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 729288 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗΣ OXI 72,73

161 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 216091 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 109,57

162 ΚΟΤΣΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 713335 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,02

163 ΚΟΥΚΟΒΕΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 215504 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 121,34

164 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 713472 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 58,3

165 ΚΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 713489 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,55

166 ΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 713479 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 78,48

167 ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 719485 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 69,05

168 ΚΟΥΣΟΥΝΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718917 ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 63,34

169 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 719462 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 83,99

170 ΚΟΥΤΣΟΜΗΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 729302 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 100,96

171 ΚΟΥΦΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 719467 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 73,71

172 ΚΟΥΦΟΒΑΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 713355 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 92,9

173 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΘΩΜΑΪΣ 720369 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 64,83

174 ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 720292 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 70,59

175 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 719461 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 56,8

176 ΚΥΡΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 216103 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 152,91

177 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216104 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 151,74

178 ΚΩΔΩΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 713503 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 65,79

179 ΚΩΝΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 720402 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 110,55

180 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 704132 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 47,99

181 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΑ 713450 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 72,98

182 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 713448 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 82,62

183 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 720300 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 65,76

184 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 724406 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ OXI 55,79

185 ΛΑΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 720391 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 70,23

186 ΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 720374 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 67,11

187 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 720246 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 67,64

188 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 713402 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 61,47

189 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 719537 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 83,2

190 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 720349 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 81,84

5/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

191 ΛΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 713404 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,58

192 ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 713371 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 62,49

193 ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 719540 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ OXI 132,46

194 ΛΙΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 719519 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 66,05

195 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 713127 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 100,51

196 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 720397 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΛΕΙΑΣ OXI 80,6

197 ΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 729321 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 95,29

198 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 713434 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 55,99

199 ΛΙΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 724418 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 41,08

200 ΛΙΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 720274 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 68,88

201 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 704051 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ OXI 49,98

202 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 713331 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 60,17

203 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 720359 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 56,19

204 ΜΑΒΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 719084 ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΑΙ 59,8

205 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 720363 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 64,68

206 ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 719035 ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 86,74

207 ΜΑΚΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229520 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 119,51

208 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 704356 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΞΑΝΘΗΣ OXI 96,05

209 ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 724356 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 65,17

210 ΜΑΝΔΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 719497 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 87,86

211 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΕΤΑ 205352 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 132,13

212 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 720421 ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 46,38

213 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 713469 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 82,63

214 ΜΑΡΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 713094 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 91,79

215 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 713304 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 65,83

216 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 205355 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 101,68

217 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 713490 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 113,48

218 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 724411 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 55,45

219 ΜΑΡΚΟΥΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 191251 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ OXI 110,73

220 ΜΑΡΣΕΛΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ
720383 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 78,88

221 ΜΑΣΤΟΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 720401 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 52,14

222 ΜΑΥΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 724362 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 54,46

223 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 713518 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 93,56

224 ΜΑΥΡΟΝΙΚΟΛΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 713481 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 59,48

225 ΜΕΙΜΑΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 720260 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 79,22

226 ΜΗΤΣΙΛΕΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 713369 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,87

227 ΜΗΤΣΟΥΡΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 720350 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ OXI 55,24

228 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 713558 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,32

6/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

229 ΜΙΤΣΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 713293 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 59,14

230 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ 713332 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 64,37

231 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 719448 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 72,66

232 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 713333 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,22

233 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 720365 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 55,81

234 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 209147 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 115,14

235 ΜΟΥΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 713440 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 73,98

236 ΜΟΥΤΟΥΣΗ ΑΛΙΚΗ 713324 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 51,05

237 ΜΠΑΖΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 713305 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 49,25

238 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 719532 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ OXI 87,47

239 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 200830 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 136,24

240 ΜΠΑΚΛΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 724380 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,13

241 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ 713221 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,24

242 ΜΠΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 219310 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 103,62

243 ΜΠΑΛΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 713281 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 63,69

244 ΜΠΕΛΙΚΑΪΔΟΥ ΚΑΣΤΑΝΑ 720247 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 58,87

245 ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 704350 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 71,42

246 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 724408 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ OXI 53,85

247 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 713483 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 47,89

248 ΜΠΙΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 713425 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 50,92

249 ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 713439 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 71,67

250 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 713456 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 71,25

251 ΜΠΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 729289 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 116,6

252 ΜΠΟΥΚΟΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 713442 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 54,49

253 ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 720345 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ OXI 71,39

254 ΜΠΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 713395 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 76,77

255 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 713485 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ OXI 54,2

256 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 713275 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 68,16

257 ΜΠΟΥΣΟΥΛΕΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 720305 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 68,9

258 ΜΥΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 720424 ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 49,13

259 ΜΥΡΜΗΓΚΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 729312 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 69,9

260 ΜΩΡΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 215612 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 139,28

261 ΜΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 713498 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 78,72

262 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 713566 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 58,52

263 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ 720378 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 72,61

264 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 720317 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,21

265 ΝΙΚΟΛΙΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 713577 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ OXI 61,35

266 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 205439 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 86,19

7/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

267 ΝΤΑΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 720358 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 75,27

268 ΝΤΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 724352 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 47,78

269 ΝΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 719481 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 64,55

270 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 713455 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 62,29

271 ΝΤΕΛΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 719486 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 65,29

272 ΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 713426 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 61,9

273 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 713357 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 65,18

274 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 220867 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,81

275 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 209179 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 144,41

276 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 713454 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 67,86

277 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 719455 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΡΑΜΑΣ OXI 80,04

278 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 720353 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,03

279 ΠΑΝΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 720371 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 67,01

280 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 713443 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 52,83

281 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 713341 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 51,78

282 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 205468 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 142,43

283 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ 229535 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 96,47

284 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 719507 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 44,9

285 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 713376 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 58,28

286 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 713460 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 49,62

287 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 206164 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 157,16

288 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229536 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 84,26

289 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 720283 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 48,13

290 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 713461 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 56,53

291 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 713495 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 87,95

292 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 719491 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 81,96

293 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 720394 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 58,46

294 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 713496 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 50,48

295 ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 729306 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,01

296 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 219599 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 87,31

297 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 720264 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 49,91

298 ΠΑΠΙΓΓΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 713506 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 54,88

299 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 704285 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ OXI 75,64

300 ΠΑΠΠΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 713547 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ OXI 58,58

301 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210998 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ OXI 111,71

302 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΙΑ 713522 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 60,54

303 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 720250 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 76,37

304 ΠΑΡΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 713487 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 46,81

8/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

305 ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 713367 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 54,16

306 ΠΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 713387 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 60,84

307 ΠΑΤΣΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
713377 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 68,8

308 ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 720294 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 63,77

309 ΠΕΡΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 713321 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 74,36

310 ΠΕΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 713383 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 72,18

311 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 215675 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 126,09

312 ΠΕΤΡΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 720399 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 66,1

313 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 720335 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 50,96

314 ΠΗΛΙΧΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 713382 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 68,17

315 ΠΗΞΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 720368 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 50,55

316 ΠΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 724375 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 58,01

317 ΠΙΤΣΑ ΦΑΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ 712951 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 93,28

318 ΠΛΑΚΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 211013 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΞΑΝΘΗΣ OXI 111,03

319 ΠΛΗΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 729292 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 58,55

320 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 713340 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 65,59

321 ΠΟΛΙΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 719463 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΡΑΜΑΣ OXI 74,64

322 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 713429 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 73,3

323 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 229156 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 125,45

324 ΠΟΥΤΑΧΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 720375 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΕΒΡΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 69,94

325 ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 720322 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,38

326 ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 719470 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 73,88

327 ΠΡΟΚΟΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 713493 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 49,7

328 ΠΩΓΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 205524 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 106,66

329 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 713390 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 67,69

330 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 205527 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 122,99

331 ΡΙΓΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 228339 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 93,95

332 ΡΟΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 704352 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 76,79

333 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 720304 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 52,17

334 ΡΟΥΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 713545 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΧΑΝΙΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 54,69

335 ΡΟΥΣΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 720390 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 66,21

336 ΡΟΥΣΣΟΥ ΡΕΝΑ 720373 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ OXI 72,52

337 ΣΑΒΒΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 719523 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 127,52

338 ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 719426 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ OXI 76,96

339 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 713515 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 62,78

340 ΣΑΕΡ ΕΛΕΝΗ 713320 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 61,99

341 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 704130 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 47,4

342 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 720344 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 48,4

9/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

343 ΣΑΜΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 720334 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 85,23

344 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΝΙΚΗ 713299 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,29

345 ΣΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 713528 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 75,74

346 ΣΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 720343 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 82

347 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 205552 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 108,13

348 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 713468 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 62,74

349 ΣΙΩΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 229608 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 63,29

350 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 211544 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 105,5

351 ΣΚΟΡΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 700242 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 68,22

352 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 719465 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 74,72

353 ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 719544 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 85,21

354 ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 724365 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,02

355 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 720426 ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 57,43

356 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 724360 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 42,91

357 ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 713519 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 64,86

358 ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 729286 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 92,13

359 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 720423 ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,12

360 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 713336 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 64,46

361 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 720289 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 66,63

362 ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΜΑΡΙΑ 713552 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΧΙΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 54,88

363 ΣΥΛΙΓΑΡΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 229554 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 82,71

364 ΣΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 704129 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ OXI 61,9

365 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 713554 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 65,57

366 ΣΥΡΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 229177 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 123,58

367 ΣΥΡΤΑ ΕΥΚΛΕΙΑ 713451 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 51,88

368 ΣΦΟΝΤΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 720406 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 76,13

369 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ 713405 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 51,16

370 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 713477 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,3

371 ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 215752 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗΣ OXI 106,66

372 ΤΑΥΛΑΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 713353 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 62,28

373 ΤΖΑΒΑΡΑ ΜΑΡΘΑ 713361 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 72,47

374 ΤΖΑΛΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 720372 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 63,04

375 ΤΖΑΝΝΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 713313 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 46,99

376 ΤΖΙΑΦΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 719492 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 98,3

377 ΤΖΙΟΜΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 713348 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 74,24

378 ΤΖΩΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 720328 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 68,27

379 ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 229557 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 99,08

380 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 704859 ΠΕ07
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ OXI 53,47

10/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

381 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 215773 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 97,71

382 ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 720357 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ OXI 68,05

383 ΤΣΑΛΑΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 720376 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΡΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 59

384 ΤΣΑΡΕΚΤΣΗ ΤΖΕΝΑΝ 216233 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΞΑΝΘΗΣ OXI 136,75

385 ΤΣΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 724394 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 59,22

386 ΤΣΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 719505 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 58,15

387 ΤΣΙΜΟΥΛΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 215790 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 100,59

388 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 713375 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 45,37

389 ΤΣΙΣΤΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 713298 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 72,7

390 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 713541 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 60,3

391 ΤΣΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 724371 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕΛΛΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 50,25

392 ΤΣΟΡΩΝΗ ΑΓΑΘΗ 713457 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ OXI 54,55

393 ΤΣΟΥΜΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 720316 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 59,54

394 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 720315 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 73,12

395 ΦΑΒΒΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 720329 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 50,06

396 ΦΑΪΤΑ ΕΥΦΗΜΙΑ 713486 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ OXI 63,25

397 ΦΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 713421 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 61,47

398 ΦΕΡΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ 724361 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 54,64

399 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 713284 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 51,88

400 ΦΙΟΡΕΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 713406 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 53,81

401 ΦΟΙΝΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 720420 ΠΕ91.02 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 50,93

402 ΦΟΥΣΚΑΡΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 720327 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 49,75

403 ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 215809 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 101,31

404 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 724203 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 83,51

405 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 719447 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ OXI 74,64

406 ΦΡΟΝΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 211565 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 153,42

407 ΦΥΝΤΡΙΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 729296 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 68,59

408 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 704452 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 72,83

409 ΧΑΔΗΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 719471 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΧΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ OXI 77,08

410 ΧΑΝΤΖΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 720387 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 79,8

411 ΧΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 713537 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΡΑΜΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 54,23

412 ΧΑΡΙΤΟΥ ΛΕΥΚΗ 713388 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 48,47

413 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 719476 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 79,09

414 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 713297 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 58,09

415 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 720396 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 49,41

416 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 719514 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ OXI 95,1

417 ΧΑΤΖΗΜΟΥΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 713507 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 68,35

418 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 720270 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 76,81

11/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2024 ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 84 ΤΟΥ ν. 5120/2024 (105Α΄)

Α. ΜΕ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

419 ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 215829 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 71,43

420
ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗ-

ΤΣΕΦΕΡΙΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ 713516 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 95,12

421 ΧΗΡΑ ΒΗΛΗ 225856 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 98,53

422 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 724317 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ OXI 54,3

423 ΧΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ 720408 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 60,24

424 ΧΟΡΕΥΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 713135 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ OXI 70,18

425 ΧΟΡΤΑΡΙΑ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
713300 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 62,29

426 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ 720403 ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 65,9

427 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 211125 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 82,2

428 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 713344 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 64,39

429 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 219605 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 76,22

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

1 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 703222 ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 713329 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

3 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 728998 ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 ΦΟΥΝΤΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 719489 ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

 ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Β. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 18 ΤΟΥ Ν. 5128/2024 (Α 118)

12/12

ΑΔΑ: 6ΣΚΠ46ΝΚΠΔ-ΑΑΖ


		2024-08-02T12:37:19+0300
	Athens




